



Invitation for Bid No. 2025-042

Transportation Fleet Vehicles

.....

ADDENDUM No. 1

ISSUE DATE: May 28, 2025

Responding Offerors on this project are hereby notified that this Addendum shall be made a part of the above named IFB document.

The following items add to, modify, and/or clarify the IFB documents and shall have the full force and effect of the original Documents. This Addendum shall be acknowledged by the Offeror in the IFB document.

Notification

Union County is extending the bid due date for this project until Thursday, June 17, 2025 at 2:00 PM Local Time. The question deadline and proposed "Like Models" submissions will be extended to June 4, 2025 at 5:00 PM Local Time.

Add/Delete

1. **Delete** from project manual all reference of Bid Opening on June 3, 2025 and Question Deadline on May 20, 2025.

Add Bid Opening June 17, 2025 at 2:00 PM. Question Deadline and "Like Model" deadline June 4, 2025 at 5:00 PM Local Time. (Refer to Section 5.2 "Like Model")

2. **Delete** Section 5.1 Make and Model, 1st sentence, "Union County desires to purchase two (2) midsize Chevrolet Traverse SUVs or "Like Model", and one (1) Chevrolet Colorado Truck or "Like Model" for the Transportation Fleet."

Add Section 5.1 Make and Model, 1st sentence, "Union County desires to purchase two (2) midsize Chevrolet Traverse SUVs or "Like Model", and one (1) Chevrolet Silverado Truck **or "Like Model"** for the Transportation Fleet."

3. **Delete** 6.3 Truck Specifications, "Standard Chevrolet Colorado Truck Package which must include the following:"

Add 6.3 Truck specifications, "Standard Chevrolet Silverado Truck Package which must include the following:"

4. **Delete** Section 6.1 General Specifications, 1st sentence, "The specifications herein describe current model year production vehicles that shall be new, unused, and not a demo type, with no concealed damages and equivalent in style, quality, and appointments to those offered to the general public."

Add Section 6.1 General Specifications, 1st sentence with, "The specifications herein describe 2025 or 2026 model year production vehicles that shall be new, unused, and not a demo type, with no concealed damages and equivalent in style, quality, and appointments to those offered to the general public."

5. **Delete** Section 9 Appendix A – Bid Form, "The specifications herein describe current model year production vehicles that shall be new, unused, and not a demo type, with no concealed damages and equivalent in style, quality, and appointments to those offered to the general public."

Add Section 9 Appendix A – Bid Form, "The specifications herein describe 2025 or 2026 model year production vehicles that shall be new, unused, and not a demo type, with no concealed damages and equivalent in style, quality, and appointments to those offered to the general public."

--End of Add/Delete Section--

Questions/Answers

1. 6.3 #5 : The Colorado is a 4cyl.

Answer: See Add/Delete Section, No. 2.

2. 6.12: Sec. of State ID #, Would we need this to submit the bid? I am sure we can get this done if we win the bid but there would be a cost to getting registered.

Answer: If you are not currently registered with NC, you may register with the State and submit ID# after notification of award.

3. Insurance Are we to add your entity to our LOI as additional insured.

Answer: Insurance will be determined by Risk Management after notification of award.

--End of Questions/Answers Section--

End of Addendum 1